民生加银资管汇鑫1号专项资产管理计划

期权交易首个观察期收益率公告

尊敬的委托人：

您好！

感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管汇鑫1号专项资

产管理计划”。本计划与中信建投证券股份有限公司进行场外期权交易业

务，该期权交易第一个观察期自2015年1月12日至2015年4月9日，共88天。

该观察期内，标的权益类证券指数期初为3513.58，期末为4262.14，

期末相比期初涨幅为21.30%，按照《民生加银资管汇鑫1号专项资产管理

计划资产管理合同》及《民生加银资管汇鑫1号专项资产管理计划认购（参

与）风险申明书及认购（参与）申请书》约定，首个观察期实现收益率为

7%/年。

特此公告。

民生加银资产管理有限公司

2015年4月10日